Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591 Site: www.guaraciaba.mg.leg.br

PORTARIA Nº 012/2021

Exonera Servidor de Cargo

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o

Regimento Interno deste Poder Legislativo, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a servidora Elisvânia Aparecida Rosa , do Cargo de

Diretora, para a qual a mesma foi designada, cargo este de livre nomeação e

exoneração.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor em 02 de março de 2021.

Guaraciaba, 02 de março de 2021.

Vantuir Martir de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba/MG

Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591 Site: www.guaraciaba.mg.leg.br